
  

 

Verksamhetsberättelse 2025 för Skummeslövs Tennisklubb 
 

Skummeslövs tennisklubb kan se tillbaka på ett bra år. Detta mycket beroende på en bra sommar 

med lite nederbörd, vilket bidrog till att årets resultat blev bra.  

 

Styrelsen för Skummeslövs tennisklubb har under 2025 bestått av: Alf Nilsson (ordf.), Britt-Marie 

Andersson (kassör), Marcus Helgesson (sekr.), Mats Hasselberg (ledamot), Christine Nordström 

(ledamot), Björn Bernsfelt (ledamot), Matilda Selldén (ledamot), Ingrid Sturén (suppl.) och Erik 

Schunnesson (suppl.) 

Styrelsen har hållit 5 protokollförda möten samt ett antal informella diskussioner och överläggningar.  

 

Fr o m säsongen 2023 har klubben ingen anställd banskötare. Detta har inneburit att 

iordningställandet av banorna har fått ske med andra resurser. Många bidrog till att vi hade en bana 

färdig i början av april. Håkan Gustavsson, banchef för bl a centrecourten i Båstad och som bistod 

med goda råd, men även med praktiska göromål. Ett tungt lass drogs också av styrelsen och 

engagerade medlemmarar. Klubben har under året haft en timanställd, Staffan Andersson. Med sitt 

kunnande inom många områden har han bidragit till anläggningen fått ett rejält ansiktslyft. Driften 

under säsongen har skötts av Staffan, styrelse och medlemmar. En arbetsdag genomfördes under 

april med att göra färdigt inför säsongen, bänkar placerades ut, vindskydd sattes upp och städning av 

området. Totalt medverkade ett tio-tal medlemmar och dagen avslutades med korvgrillning.  

När säsongen närmade sig sitt slut deltog ett antal medlemmar och styrelse att ta in bänkar, ta ned 

vindskydd och städning av området. Under 2025 har anläggningen fått delvis ett nytt ansikte. Alla 

björkar mellan bana 7 och 8 togs ned under hösten. Stubbarna togs bort och ytan jämnades till. Tidigt 

till våren ska ytan sås in. Bakom banorna 3,4,5,8 och 9 har ett antal björkar tagits ner. Syftet med 

dessa åtgärder är att få in med ljus. Jord och gammalt gräs har tagits bort längs de flesta sargarna 

runt banorna. De flesta sargarna är i mycket dåligt och bör ersättas med nya redan efter säsongens 

slut. 

Klubben har under året haft 331 medlemmar, varav 80 juniorer. Del av träväggen på bana 5:s 

nordvästra hörn revs och ersattes med nytt fräscht virke. Klubben har investerat i en ny vält. Mindre   

Inköp har varit ett antal nya borstar. Både för banor och linjer. 

Skummesslövsspelen gick traditionsenligt av stapeln i slutet av juni. Antalet starter detta år landade 

på ca 300. Något färre än föregående år. Sedan 2022 har vi en 11-års klass för både flickor och pojkar 

som även detta år samlade ett stort antal deltagare. Juniorklasserna är de som samlar flest deltagare. 

Tyvärr fick ett antal klasser styrkas på grund av inga eller få anmälda spelare.  

Skummeslövsspelen leddes även detta år av Berndt Priemer. Han tillsammans med sina medhjälpare 

genomförde årets tävling på ett förtjänstfullt arbete. Även styrelsen deltog på olika sätt i 

genomförandet av spelen. Den 7 juni arrangerade klubben tävlingen tennispokalen, en s k 

instegstävling för flickor och pojkar 10 och 12 år gamla. Tyvärr var antalet deltagare väldigt få. Även 

denna tävling leddes av Berndt Priemer Övriga aktiviteter som genomförts under året kan nämnas 

dam-och herrtennis och PA:s Minne. Det var andra året som Stefan Sundgren arrangerade 

turneringen, som spelas som en dubbelturnering, till Per-Arvid Bergman minne, som tragiskt gick 

bort 2023. Segare detta år blev Rickard Sandslätt med 41 vunna game. På 2:a plats, med 39 vunna 



  

game kom Stefan Angwald och trea blev Göran Peterson med 38 vunna game. Turneringen 

å0terkommer 2026. Även detta år anordnades en blixtturnering vid 1 tillfälle i juli månad. Alla som 

önskade fick deltaga, nybörjare och mer drivna spelare som lottades ihop i så jämstarka dubbelpar 

som möjligt. Tävlingen leddes av familjen Mennfort på ett förtjänstfullt sätt. 

 Även detta år drevs kioskverksamheten i egen regi. Verksamheten har fungerat på ett mycket bra 

sätt. Matilda Selldén har lett verksamheten tillsammans med sin personal på ett förtjänstfullt sätt. 

Precis som 2024 var det Dan-Anders Carrigan som arrangerade årets tennisskola. Tennisskolan är 

plantskola för nästa generations tennisspelare och är väldigt viktig för klubbens framtid. 

Sedan 2017 har klubben ett digitalt bokningssystem, Matchi, för bokning och ansökande av 

medlemskap via internet. Systemet har fungerat bra, även om marknaden erbjuder andra system 

som kanske har ett något lägre prisläge och likvärdiga funktioner. För 2026 och 2027 har Matchi 

erbjudit något lägre kostnader än tidigare, varför styrelsen beslöt att fortsätta med Matchi dessa 2 

år.  

 

Klubben vill till sist, men inte minst, tacka våra samarbetspartners: Olssons Åkeri, Jörgen Johnssons 

Bygg AB, Maxi Mellbystrand, Ängamarkens fastighetsbyrå i Båstad, Skummeslövs Golv, Färg och 

Interiör AB, Solstickan Mellbystrand, Thimsfors VVS § Oljeservice AB, Laholms Sparbank,  Unix 

Furniture, Karosseriservice Skottorp, Mellby Bygghandel, Rikes Entreprenad AB, Per Gösta Månsson 

Redovisning, Skummeslövs Badortsförening, A/H Collectible Desigh AB 
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